04-12/168116.06.2020 Главе администрации Бахчисарайского
района Республики Крым
Пучковой Л. А.

Уважаемая Людмила Андреевна!
На  основании  поручения  Министерства  имущественных  и  земельных

отношений Республики Крым на «Организацию и проведение аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка» от 29.06.2020г. №01-09/4565,
распоряжения Совета министров Республики Крым от 19.11.2019г. №1443-р «О
проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»
(Далее – Распоряжения) во исполнение которых, Государственным автономным
учреждением  «Распорядительная  дирекция  имущества  Республики  Крым»
объявлены  соответствующие  торговые  процедуры  (№150620/8466482/01  от
15.06.2020  (открытый  аукцион),  лот  №2  https://torgi.gov.ru)  в  связи  с  чем,
направляем Вам материалы, необходимые для опубликования на официальном
сайте  муниципального образования Бахчисарайского района,  в  соответствии с
требованиями п.20 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, п.4.2
Распоряжения в отношении следующего земельного участка:

-  ЛОТ №2: «на право заключения договора аренды земельного участка

площадью 67545 кв. м, кадастровый номер: 90:01:050701:26, категория земель –
земли  особо  охраняемых  территорий  и  объектов,  вид  разрешенного
использования  –  туристическое  обслуживание  (код  –  5.2.1),  находящегося  в
собственности Республики Крым, расположенного по адресу: Республика Крым,
р-н Бахчисарайский, с/совет Верхореченский, сроком на 7 лет».

В целях соблюдения нормативных сроков размещения информации о торгах

на сайте муниципального образования,  просим Вас разместить информацию о
проведении процедуры торгов в срок до 23.06.2020г.

По итогам размещения вышеуказанной информации на официальном сайте

муниципального  образования,  просим  Вас  уведомить  ГАУ  РДИ  РК  (ул.

на № ____________________ от __________

_______________ №________________________

Исп. Сарычева Ю.С.
тел.: 7(365)222-40-95

Исполняющий обязанности директора Ю. ГОРДА
Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в

системе электронного документооборота Республики Крым.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Горда Юрий Владимирович

Кем выдан: 8F1DF6DE3658E8E5A5649324564489D6D5C17442
Действителен: с 27.01.2020 до 27.04.2021

Кечкеметская,  114  г.  Симферополь,  Республика  Крым,  295050;  e-mail:
rdirk114@mail.ru тел: (0652) 22-40-95) в трехдневный срок с момента размещения
с  целью  своевременного  информирования  органов  исполнительной  власти
Республики  Крым.

Приложения:

Копия  распоряжения  Совета  министров  Республики  Крым  от1.
19.11.2019г.  №1443-р  «О  проведении  аукциона  на  право  заключения
договора  аренды  земельного  участка»;

Извещение о проведении аукциона http://torgi.gov.ru/;2.
Копия акта обследования земельного участка;3.
Копия выписки ЕГРН;4.
Копия проекта договора;5.
Копия заключения о стоимости арендной платы;6.
Извещение №150620/8466482/01 от 15.06.2020, лот №2.7.